Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 01:00
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-30lm30-e330ca-dahua-p-35623.html
Monitor Lcd 30"/LM30-E330CA
Dahua
Cena 1 173,16 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1419186
Kod EAN 6923172579119
Szerokość opakowania
wysyłkowego
25 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.88125
Wysokość opakowania
wysyłkowego
44 cm
Czas reakcji 1 ms
Unit Box Length 0.815
Jasność 250
Kolor Czarny
Swivel Tak
Wysokość 317.6 mm
Wyjście audio 1
Strona glówna dostawcy display.dahuasecurity.com/c
onsumer/en/products/produc
tDetail?product_id=133337
Szerokość 701.1 mm
Objętność brutto 0.08965 cubm
Rozmiar ekranu "30"""
Jednostkowa waga brutto 8.6 kg
IEEE 802.3ak 2
Category Code LC3
Przechylenie Tak
Rodzaj panelu VA
Waga opakowania wysyłkowego 8.6 kg
Kontrast 125.0006944
Unit Box Width 0.25
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Height 0.44
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
wygenerowano w programie shopGold
Częstotliwość odświeżania 200Hz
Funkcje monitora 0.88125/Gaming/Zakrzywion
y
Zasilacz Zewnętrzny
ManufacturerCode LM30-E330CA
Głębokość 121.7 mm
Nazwa modelu DHI-LM30-E330CA
Objętość jednostki brutto 2
Jednostkowa waga netto 6.5 kg
Pierwotna rozdzielczość 2560x1080
CnCode 85285210
Klasa efektywności
energetycznej
F
Głębokość opakowania
wysyłkowego
81.5 cm
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Opis produktu
30’’ WFHD Monitor
>R1500 curved screen makes the vision more shocking;
>The back of the monitor is equipped with a light effect;
>200HZ high refresh rate and 1ms fast response time to seize thegame and improve the odds of winning;
>DCR intelligent processing chip restore the most realistic picture;
>Adaptive-sync technology reduces image quality loss andimproves visual fluency;
>Gameplus function optimizes special scenes of popular games;
>The screen aspect ratio is 21:9, bringing an immersive experience;
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold